[bookmark: _GoBack]様式第1（第7条関係）
　年　　　　月　　　日

美浜町長　　様

申請者
住　　　所
氏　　　名
電話番号

　　美浜町中古住宅取得費補助金交付申請書
美浜町中古住宅取得費補助金交付要綱第7条の規定に基づき、補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記
１　建築場所　美浜町
２　土地の所有状況　□所有　□所有予定　□使用賃借　□その他（　　　　　　　）
３　完成予定　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日
４　申請する住宅等の補助金額
	1

	中古住宅を取得　　　　　　　　　　　　　　（補助金額　４０万円）

５　補助申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　万円
６　補助住宅の確認（交付要綱第４条）
　　　すべての要件について　　   　 □　該当　　　　　□　非該当
７　補助対象者の確認（交付要綱第５条）
　　　すべての要件について　     　□　該当　　　　 　□　非該当
８　誓約   □ 確認した
私（たち）は、自己の居住のために住宅を建設又は取得し、補助金の交付を受けてから10年以上継続して、美浜町に住民票を置き、生活の本拠とします。
上記の誓約に反することが明らかになった場合は、申請を却下されても異存ありません。また上記の内容を確認するため、美浜町が他の官公庁等に照会を行うことについて承諾します。
９　添付を必要とする書類
裏面をご覧ください。

添付書類一覧表

· 売買契約書の写し
· 位置図若しくは都市計画図
· 住宅配置図
· 各階平面図
· ２面以上の立面図
· 断面図
· 申請者及び入居者の住民票（本町に住所がある方は前住所地の住民票）
· 納税証明書（未納がない証明書）
· その他町長が必要と認めたもの